
Řádek 

číslo
Kód projektu Název projektu Odeilatel odvolání - uchazeč č.j. odvolání č.j. vyjádření

Návrh projektu akceptován 

zpět do soutěže na základě 

přezkoumání odvolání

Důvod vyřazení a odvolání

1 QK22010213
Predikce možností využití javoru klenu a javoru 

mléče v podmínkách lesního hospodářství v ČR
Mendelova univerzita v Brně MZE-40270/2021 MZE-40270/2021-14152 ano

Odvolání proti chybnému uvedení velikosti podniku uchazeče  

B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati,spol. s r.o. dle Nařízení 

Komise (EU) č. 651/2014. S ohledem na dodatečně dodané 

podklady k 100 % vlastníkovi (matce) sídlícímu v zahraničí - 

společnosti Bata Schuh Stiftung (Bata Shoe Fundation), které 

potvrzující původně deklarovanou velikost podniku, dospěla 

komise k závěru, že odvolání lze proto akceptovat.  

2 QK22010337
Geny přirozené imunity pro koronavirové a další 

virové respirační a enterické infekce skotu
Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i. MZE-39838/2021 MZE-39838/2021-14152 ne

Odvolání proti vyřazení uchazeče Chovatelské družstvo Impuls, 

družstvo z důvodu zaslání Čestného prohlášení uchazeče (ČP) 

po stanovené lhůtě. ČP zaslané po stanovené lhůtě nelze 

v souladu se zadávací dokumentací akceptovat.

3 QK22010286

Optimalizace nových technologií lokální aplikace 

hnojiv při zakládání porostů řepky ozimé a 

kukuřice seté

Zemědělské družstvo Maleč MZE-41283/2021 MZE-41283/2021-14152 ne

Odvolání proti vyřazení uchazeče Zemědělské družstvo Maleč, 

družstvo z důvodu zaslání Čestného prohlášení uchazeče (ČP) 

po stanovené lhůtě. ČP zaslané po stanovené lhůtě nelze v 

souladu se zadávací dokumentací akceptovat.

Seznam nepřijatých návrhů projektů do veřejné soutěže ve výzkumu, vývoji a inovacích vyhlášené v roce 2021,                                                                                                                                                                                                                                                                        

jejichž uchazeči se odvolali proti rozhodnutí Komise pro přijímání návrhů projektů o jejich vyřazení na základě formální kontroly

Stránka 1 z 1


